
-5-

1.

(dále jen jako ..půjčíte! j na straně jedné

a

2.

(dále jen jako „ vypůjčíte!")

(oba dále jen jako ..smluvní strany")

uzavírají;

DODATEK č. 2

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

V Článku III. „Doba výpůjčky“ smlouvy se provádí následující změna:

I. odst. I se mění a nově zní takto: ..Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2028.“

ke Smlouvě o výpůjčce č. VYP/58/02/000531/2001 ze dne 22. 11. 2001, ve zněmí Dodatku č. I ze dne 30. 
8. 2021, o bezplatném užívání pozemku pare. č. 998 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 609 nr. jehož 
součástí je stavba technického vybaveni (dále jen jako „budova“) a pozemku pare. č. 999/9 ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 2.073 nr, to vSe v kat. území Střešovice. obec Praha (dále jen jako 
..smlouva“).

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze
se sídlem náměstí Jana Palacha 80/3, 110 00 Praha 1 -Staré Město 
zastoupená rektorem
IČO: 60461071
DIČ: CZ60461071. plátce DPH

Hlavni město Praha,
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

5 
X ooha k usneseni Radv HMP č. 2605 :e dne 25. 10. 2021

IIIIIIIIIIIIIIIMIIIIIIIII i
MHMPXPH2IGLM .

Stejnopis č. /_y



II.

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

5 za vypůjčitele:

ijetki Magistrátu hl. m. Prahy

2

ředitel odbot 
hospodaření

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněním Dodatku č. 2. včetně smlouvy, v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven 
a vypůjčitel dva stejnopisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách. 
Číselné označeni dodatků, datum podpisů a text dodatků.

rektor
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v

V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto pújčitel potvrzuje, že uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 
2605 zc dne 25. 10. 2021. Záměr prodloužení vypůjčeni předmětu výpůjčky uvedeného v čl. 1. odst. I 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod evidenčním číslem HOM-82089/2021 od 8. 
10. 2021 do 23. 10. 2021.

V Praze dne
/J? í 

za půjčitele/ Jj

v pěti stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž půjčilel obdrží tři

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užili a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

^—2-2-10- 2021
«••••••••••••••«• •• •• •t

Smluvní strany prohlašují, že si lento Dodatek č. 2 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 2 nemohl 
být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 2 a že je projevem jejích 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že 
tento Dodatek č. 2 nebyl ujednán v rozporu sc zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá 
prohlášení v tomto Dodatku č. 2 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne ..^-1?..:.^

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku C. 2. včetně smlouvy, v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčilel.


